(SN)  Ego Anricus Maccus notarius filius Lanzonis Machi de Ca(n)t(urio) de contrata Sancti Theoldori hanc car(tam) tradidi et scripsi. 
(a) Con segno abbreviativo superfluo.          (b) Così A.
(R.P.C.)